
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS
Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių programų mokiniams ir 

mokytojams, mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas
2023 M. GEGUŽĖS MĖN.

Eil. 
Nr.

Renginio pavadinimas ir trumpa 
anotacija

Dalyviai Data Vieta Lektoriai, programos vadovai Atsakingas asmuo Pastabos

1. Ilgalaikės kompetencijų tobulinimo 
programos „Įtraukties procesų dermė – 
sėkmingas įtraukusis ugdymas“ III-as 
modulis „Žingsnis po
žingsnio įtraukties link“

Pasvalio lopšelio-
darželio „Eglutė“ 

mokytojai

Gegužės 3 d. 12.30 
val., gegužės 10 d. - 

12.30 val.

Pasvalio lopšelis-
darželis „Eglutė“

Andromeda Baršauskienė, 
Pasvalio ŠPT logopedė (spec. 

pedagogė)

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Grupė suformuota. 
Dalyvio pažymos 

kaina – 1 eur.

2. Ilgalaikės kompetencijų tobulinimo 
programos „Pasirengimo įtraukiajam 
ugdymui curriculum“ II modulis 
„Žingsnis po
žingsnio įtraukties link“

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai

Gegužės 4 d. 13 val. Pasvalio lopšelis-
darželis „Liepaitė“

Andromeda Baršauskienė, 
Pasvalio ŠPT logopedė (spec. 

pedagogė)

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt Dalyvio 
pažymos kaina - 1 

eur.

3. Socialinių pedagogų metodinio 
būrelio susirinkimas. Darbotvarkė:
1. Daivos Šienauskienės pranešimas 
„Socialinių įgūdžių ugdymas". 2. 
Jungtinės vaikų darbų parodos, skirtos 
paminėti Tarptautinę vaikų gynimo 
dieną, aptarimas. 3. 2022-2023 m. m. 
veiklos plano aptarimas. 4. Kiti 
klausimai.

Pasvalio rajono 
socialiniai pedagogai

Gegužės 9 d. 14 val. Švietimo pagalbos 
tarnyba, Sodų g. 21, 

Pasvalys

Zita Asbergaitė, metodinio 
būrelio pirmininkė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt

4. Pasvalio rajono chemijos mokytojų 
pasitarimas. Darbotvarkė: 1. Dėl 
Pasvalio rajono 8-os klasės mokinių 
chemijos olimpiados (II etapo) 
organizavimo. 2. Kiti klausimai.

Chemijos mokytojai Gegužės 10 d. 15 
val.

Nuotoliniu būdu Jurgita Paušienė, 
gamtamokslinio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio 
pirmininkė 

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt



5. Pasvalio rajono savivaldybės 
neformaliojo suaugusiųjų švietimo 
koordinacinės grupės pasitarimas. 
Darbotvarkė: 1. Dėl Pasvalio rajono 
savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų 
švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų 
plano 2023-2025 metams rengimo. 2. 
Kiti klausimai. 

Pasvalio rajono 
savivaldybės 
neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo 
koordinacinės grupės 

nariai 

Gegužės 11 d. 14 
val.

Švietimo pagalbos 
tarnyba, Vytauto 
Didžiojo a. 10-3, 

Pasvalys

Inga Duknevičienė, ŠPT 
metodininkė, neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 
mokymosi koordinatorės 

funkcijas vykdančioji 
Savivaldybėje

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt

6. Ilgalaikės kompetencijų tobulinimo 
programos „Emocinis raštingumas ir 
psichologinio klimato gerinimas 
įstaigoje“ I modulis „Neurobika – 
treniruotė smegenims“

Pasvalio sporto 
mokyklos bendruomenė

Gegužės 18 d. 9 val. Pasvalio sporto 
mokykla

Andromeda Baršauskienė, 
Pasvalio ŠPT logopedė (spec. 

pedagogė)

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt Dalyvio 
pažymos kaina - 1 

eur.

7. Anglų kalbos mokytojų kūrybinės 
grupės  pasitarimas dėl anglų kalbos 
meninio skaitymo konkurso 
organizavimo

Kūrybinė grupė Gegužės 18 d. 15 
val.

Nuotoliniu būdu Audronė Barančiukienė, 
kūrybinės grupės vadovė

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Nuoroda 
prisijungimui bus 

atsiųsta gegužės 18 
d. 

8. Išvažiuojamasis seminaras Pasvalio 
rajono biudžetinių įstaigų buhalteriams

Pasvalio rajono 
savivaldybės įstaigų 

biudžetinių buhalteriai

Gegužės 25-26 d. Sodyba „Linelis“, 
Plungės rajonas

Renata Paškauskienė, lektorė, 
UAB „FACTUS SUM” 

apskaitos skyriaus vedėja

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt Renginio 
kaina bus paskelbta 

po renginio
9. Ilgalaikės kompetencijų tobulinimo 

programos „Įtraukties procesų dermė – 
sėkmingas įtraukusis ugdymas“ II-as 
modulis „Personalizuoto ugdymo 
taikymas siekiant užtikrinti įtraukųjį 
ugdymą“

Pasvalio lopšelio-
darželio „Eglutė“ 

mokytojai

Gegužės 30 d. 12 
val.

Pasvalio lopšelis-
darželis „Eglutė“

Alvija Nakvosienė, Šiaulių 
„Dermės“ mokyklos 

specialiosios pedagoginės 
pagalbos ir veiklos analizės 
skyriaus vedėja, logopedė 

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Grupė suformuota. 
Dalyvio pažymos 

kaina – 1 eur.

 OLIMPIADOS, KONKURSAI 2023 m. gegužės mėn. ir iki birželio 15 d.

Eil. 
Nr.

Renginio pavadinimas ir trumpa 
anotacija

Dalyviai Data Vieta Organizatoriai Atsakingas asmuo Pastabos

1. Rajoninė jungtinė darbų paroda „Ir tos 
juostos margumas!..“

Ikimokyklinių ugdymo 
įstaigų vaikai, pradinių 
ir pagrindinių mokyklų 
specialiųjų ugdymosi 
poreikių mokiniai ir 

užimtumo centrų 
lankytojai

Gegužės mėn. Paroda eksponuojama 
nuo gegužės 30 d. 
Pasvalio „Riešuto“ 

mokykloje ir Pasvalio 
Mariaus Katiliškio 

viešojoje bibliotekoje

Pasvalio „Riešuto“ mokykla Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Nuostatai pridedami. 
Iki gegužės 5 d. 

atsiųsti užpildytą 
dalyvio anketą (1 
priedas) el. p.: v.

tervydiene@gmail.
com

2. Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
projektas „Aitvaras tėčiui“

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai, 
pedagogai

Gegužės mėn. Pasvalio lopšelio darželio 
„Liepaitė“ mokytojų kūrybinė 

grupė

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Nuostatai bus išsiųsti 
į ugdymo įstaigas



3. Pasvalio rajono 8-os klasės mokinių 
chemijos olimpiada (II etapas)

8 klasių mokiniai Gegužės 17 d. 10 
val. 

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Dalyvių registracija 
iki gegužės 12  d. 

sistemoje https:
//konkursaippt.test.

kreminis.lm.
lt/konkursai/

4. Meninio skaitymo anglų kalba 
konkursas POETRY OUT LOUD

2–8 kl. mokiniai Gegužės 24 d. 9 val. Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla

Pasvalio rajono anglų kalbos 
mokytojų metodinis būrelis

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Nuostatai pridedami. 
Dalyvių registracija 

iki gegužės 17 d. 
sistemoje https:

//konkursaippt.test.
kreminis.lm.
lt/konkursai/

5. Pradinio ugdymo mokytojų 
fotonuotraukų paroda „Mokomės ne tik 
klasėje“ 

Pasvalio rajono 
pradinio ugdymo 

mokytojai

Gegužės mėn. Virtuali aplinka Pasvalio rajono pradinio 
ugdymo mokytojų metodinė 

taryba

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Nuotraukos 
siunčiamos gegužės 
01-31 d. el. paštu: 
ingadukne@gmail.

com. Nuostatai 
pridedami.

6. Pasvalio krašto jaunųjų matematikų 
komandinis „Rokundos“ konkursas

5-8 kl. mokiniai Birželio 6 d. Pasvalio Svalios 
progimnazija

Pasvalio Svalios progimnazija 
ir Pasvalio krašto jaunųjų 

matematikų mokykla 
„Rokunda“

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Nuostatai pridedami, 
komandų registracija 

iki gegužės 24 d. 
sistemoje https:

//konkursaippt.test.
kreminis.lm.
lt/konkursai/ 

7. Respublikinis renginys ,,Kai tu šalia" SUP mokiniai, pagalbos 
mokiniui specialistai

Birželio 6 d. Pasvalio kultūros 
centras

Pasvalio ,,Riešuto" mokykla Metodininkė Danutė 
Morkūnienė


